[image: ]

Об утверждении форм во взаимоотношении банков и организаций, осуществляющих отдельные виды банковских операций, с органами налоговой службы

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 ноября 2011 года № 1254. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 1 ноября 2019 года № 822.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 01.11.2019 № 822 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с пунктом 2 статьи 63, пунктом 4 статьи 216,  пунктом 4 статьи 218, подпунктом 5) статьи 581 Кодекса Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс) Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые:

      1) форму отчета о движении денег в течение отчетного квартала на условных банковских вкладах;

      2) форму сведений о начисленных суммах банковских вознаграждений;

      3) форму уведомления о прекращении признания доходов в виде вознаграждения по выданному кредиту (займу) путем приостановления начисления такого вознаграждения юридическому лицу или индивидуальному предпринимателю.

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2012 года и подлежит официальному опубликованию.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

	Утверждена
постановлением Правительства
Республики Казахстан
от 1 ноября 2011 года № 1254

      Форма

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

	Утверждена
постановлением Правительства
Республики Казахстан
от 1 ноября 2011 года № 1254

      Форма

[image: ]

[image: ]

	Утверждена
постановлением Правительстве
Республики Казахстан
от 1 ноября 2011 года № 1254

      Форма
 Уведомление
о прекращении признания доходов в виде вознаграждения
по выданному кредиту (займу) путем приостановления
начисления такого вознаграждения юридическому лицу
или индивидуальному предпринимателю ________________________________________________________________

      (Наименование банка или организации, осуществляющей

      отдельные виды банковских операций)

№

PHH (при

наличии)

ИИН/БИН

Наименование

налогоплательщика

Номер,

дата

договора

Прекращение признания доходов в

виде вознаграждения по выданному

кредиту (займу) путем

приостановления начисления такого

вознаграждения

дата

сумма начисленного

вознаграждения на дату

прекращения

1

2

3

4

5

6

7

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
| - —_—
HPHIOKENNE Yeuwre novep
K OTUETY O UBIEKEIIN BT e st
5 TFURHIE OTUETIHOTO KBAPTAIA
1A YCIOBIBIX BAHKOBCKHX BRIAIAX

Pavier, OBuas i s

2] BUH Gana 3] Owemuit nepros: Ksapran | 1oa

o0t o .
11 L | I | I
LT || I I | |
L1 N | | I I I
L1 |l | I | |
11 1 ] I I I
| N [ I I | I
L] | W | | | | I
| B | (| I | I I
L] IOl | I I |
| | L1 | | I I

w I n ™

document_image_rId11.jpeg
o . ’ s , m
PRI .
K OTYUETY O JIBWAKEHHH JIEHET
B TEUERIE OTUETHOTO KRAPTAIA
HA YCIOBHBIX FAHKOBCKII BRIATAX

2] 6 saa 3] Omemi nepuay: Keapran | 1o

alolole] _
| I | I | | I L1
1 I I I K K | B |
I | I | | LI ||
I I | 101 | | L]

I | | I L] X T
I | 1 I W | LT LI
I | | | [ L1 | W |
I | | I W | 1 LI
| | I I [N L1 LI
I I 1 I I | Wl | Ll

I

l“ | | |

document_image_rId12.jpeg
[ ] % 9 T | |
HPHIOKEIE i
K OTUETY O IBUAEHHH IEHED
B TRUENIIE OTHETHOTO KRAPTATA
1A YCTOBILIN BAHKOBCKHX BKIATAX

1P Gansa

2] B Gosa 3] Omervu nopron Kaapran | ron

0000

document_image_rId13.jpeg
] o : merm

EEmenEsam—-
%’f"aﬁ‘” by

o HEY

document_image_rId14.jpeg
CBEAEHHS O HAMMCIENHBIX CYMMAX
BAHKOBCKHX BOBHAIPAAIEHHI

TlopioA. 33 KOTOPSIH IPEACTABNAIOTCR CE0TEHHS: o

Hawweroaarie

5| BuK canxa

6] Bua coagenns (yxaxme X B cooTeeTCTI OLIER seiiKe):

Nepeoavansios Ouepeaos | onomwmensiioe Honomrensios mo yae

T

] Coeaensn nposcrasnons vouep sanpoca

I oo sonpoca

I 1gopyas

9] Houwonosamsto (&.1.0) Hanorosoro arenta
PHH wanorosoro 1] WHBIH
areia HanoroRoi0.

enoBaIe HED

IO rsmaecroro nwee)

awacHTa € CTpaHe

i HOMEP ZI0TORBOPA 06 Yoo

v Samoscom Bnane

T AONHSI K

< Vissayanses w

ARV

document_image_rId15.jpeg
o110 crp.o2 I

Pajca. T1posas nupopMais
d Croot

eLLHIS TOAOXOIHOMD Harora
YERGENOM DaNKOBCKOM SIS

ox0aa Hopess

Koa sam
. B = sanore peswewewsn | |1 ]
0 = vasiosansuon sancrs
Pasuop Gauvoncus soswarpaxent (4 I
7 LT PSS ORORI SO o o | T
B iswonrsoanancrs [ ILICIC I

exioCTS Gtk
Ml 1iccew OTRETCTREINIOCTS b COUTHETCTRI ¢ SR Pecity(uniki Kenaxcrast 54
HPHBEACKHON B TAHINX CHECHHSY.

; s

, Ve
Bxansumit Homep o Hanorosoro Jlara nosrros:
AokymenTa oprara

Lennens

(N

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
OTUET O ABHAENUH AEHETD i
B TEYEHHE OTYETHOI'O KBAPTAJIA o .
HA YCHOBHBIX BAHKOBCKHX BKIATAX

BUH Ganea

Omiemhitit nepag;  KeapTan

Hawmerosanie

Teyoueh ek

OuepeswoRl | Jlonommes

5] OBUIaR Cywma N010X0IHOTO HaNora, PAIMELEHHOTD
0840 GAHKOBCKOM BXIAZE, B HALMOHATBHOR BaroTe

P S —

CTCHHOCTS B COOTOTCTHIN ¢ JAKDNAMH

PeciyGunmar K

7
Ve %

document_image_rId5.jpeg
u ftickbocicn o v 10009 Crp02 [l
I O nepnox: xeapran | | 1o
BUH Ganea
= o R e
orieras

—
aomenta

I

.

document_image_rId6.jpeg
u : wen M

HPHIAOKEHHE Sz s
K OTUETY O JIBUKEHMH TEHET g
B TEUEHHE OTYETHOTO KBAPTAJIA
HA YCAOBHBIX BAHKOBCKHX BKJIATAX

1] P danca »| BHit Gamma 3| Orsomuit nepwon: Keapran

document_image_rId7.jpeg
[ | ' , N
HPHAOKEINE Siamae ey
KOTHFTY 0 AWK NN AENED I
BTRUEHRE OTAETHOTO KBAPTALA
HAYCIOBRKY BAHKOBCKHY BKIATAX

1 Gona

2] 6t doma | Omenwt oo Kepran | 00

P

¥ A P — z p————

0ol

o MU

document_image_rId8.jpeg
0 KBAPTATA
WX BAHKOBCKMY BRIATAX

I

document_image_rId9.jpeg
IALIOKTIE "
KOTUETY O IBGATHIN LT .
BTEURIUIE OTHETHONO KRAPTATA
HAYCAOBIIMY BAHKOBCKI BRIVTAY

2] ot | Onenasoper g | 18

o

header_image_rId1.png
Arvo rnredig